АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ АСМОЛОВО»

Барятинского района
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.02.2021 г д. Асмолово № 03

О предоставлении сведений о доходах, о расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной
службы и муниципальными служащими и соблюдении
ограничений, налагаемых на гражданина, замешавшего
должность муниципальной службы, при заключении им
трудового договора

В соответствии со ст.8,12 ФЗ от 25.12.2008 г № 273-ФЗ « О противодействии
коррупции» , ст. 12, 15 ФЗ от 02.03.2007 г № 25-ФЗ « О муниципальной службе в
Российской Федерации» , Указом Президента Российской Федерации от
18.05.2009 г № 559 « О предоставлении гражданами, претендующими на
замещение должностей федеральной государственной службы и федеральными
государственными служащими», сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера». Указом Президента Российской
Федерации от 21.07.2010 г № 925 « О мерах по реализации отдельных положений
Федерального закона « О противодействии коррупции» ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы
категории «руководители», « специалисты» обязаны предоставлять сведения о
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Муниципальные служащие , замещающие должности муниципальной службы
категорий «руководители» специалисты» обязаны представлять свои сведения о
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера , а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей.
2.1. Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший должность
государственной или муниципальной службы , включенную в перечень ,

Приложение 2

II a. ui. I#I

Утверждено
юм администрации

вня Д^ос^-ово»
- \от//02. 2021 :.N ОАг
#  '

> 0-1

Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера^ ' у  ^  /cf
муниципальных служащих администрации сельского поселения

Фамилия, имя
отчество лица,
замещающего

соответству ющу
ю должность и

членов его семьи

Должность

Деклариро
ванный
годовой
доход за

2019 г.(руб.)

Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных
средств, принадлежащих на праве собственности

Перечень объектов недвижимого
имущества, находящихся в пользовании

Сведения об
источниках
получения

средств, за счет
которых

совершена
сделка (вид

приобретенного
имущества,
источники)

Вид объектов
недвижимости

Площадь
(кв.м)

Страна
расположе

ния

Транспортные
средства

Вид
объектов

Площадь
(кв.м)

Страна
расположения

Супруг (супруга)

Сын (дочь)*

При наличии нескольких несовершеннолетних детей, разделы таблицы заполняются на каждого из них

установленный нормативными правовыми актами Российской Федерации , в
течении двух лет после увольнения с государственной или муниципальной службы
а )имеет право замещать на условиях трудового договора должности в
организации и ( или) выполнять в данной организации работы ( оказывать данной
организацией услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на
условиях гражданско-правового договора ( гражданско-правовых договоров) ,
если отдельные функции муниципального (административного) управления
данной организацией входили в должностные ( служебные) обязанности
муниципального служащего , с согласия комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов.
б) обязан при заключении трудовых договоров или гражданско -  правовых
договоров сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной
службы с соблюдением требований закона Российской Федерации от 21.07.1993 г
№ 5485-1« О государственной тайне».

3.Сведения о доходах , о расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера представляются гражданами , претендующими на
замещение должностей муниципальной службы , муниципальными служащими в
порядке, сроки и по форме справки, утвержденной Указом Президента
Российской Федерации от 23.06.2014 г № 460 «Об утверждении формы справки о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и
внесении в некоторые акты Президента Российской Федерации», заполненной с
использованием специального программного обеспечения «Справки КБ».

4. Постановление администрации сельского поселения « Деревня Асмолово от
24.04.2014 г № 22 считать утратившим силу.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит официальному опубликованию ( обнародованию).

Глава администрации
СП «Деревня Асмолово» С.Ю.Панькин